

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

ANEXO I-A DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 69/2019/AD
PLANILHA ESTIMATIVA DE QUANTIDADE E PREÇO

ANEXO DO TERMO DE REFERÊNCIA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA	UNIDADE DE FORNECIMENTO	SUGESTÃO DE CATMAT	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO ESTIMADO	TOTAL ESTIMADO
1	Bancada em MDF DUPLA FACE, medindo 2,40m L x 0,5m P x 0,78m A, COM SAIA MEDINDO 2,40m x 0,25m, com espessura de 25mm, na cor FENDI com com serviços de instalação.	UN	150443	44	R\$ 1.020,06	R\$ 44.882,64
2	Bancada em MDF dupla face, medindo 1,80m L x 0,5m P x 0,78m A, com saia medindo 1,80 X 0,25m, com espessura de 25mm, na cor FENDI com serviços de instalação .	UN	150443	30	R\$ 801,54	R\$ 24.046,30
3	Bancada em MDF dupla face, medindo 1,00m L x 0,5m P x 0,78m A, com saia medindo 1,0m x 0,25mm, com espessura de 25mm,na cor FENDI com serviços de instalação.	UN	150443	8	R\$ 546,38	R\$ 4.371,01
					TOTAL ESTIMADO	R\$ 73.299,95